

DOTYCZY: przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego

Szanowni Państwo,

W zawiązku z zamieszczonym przez Gminę Celestynów ogłoszeniem na udzielenie kredytu w wys. 762 000,00 zł. prosimy o wyjaśnienie:

PYTANIE:

- czy w formularzu oferty stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ sformułowanie "oprocentowanie kredytu" odnosi się do stawki referencyjnej WIBOR 1M (ustalone w SIWZ do celów porównawczych 4 %);

ODPOWIEDŹ:

Tak, oprocentowanie kredytu odnosi się do stawki referencyjnej WIBOR 1M

PYTANIE:

- czego dotyczy w ust. 3 formularza oferty wyrażenie - (WIBOR 1M);

ODPOWIEDŹ:

Wykreśla się wyrażenie WIBOR M1 z pkt 3 formularza ofertowego, w związku z powyższym brzmi on następująco: „Wyrażam zgodę na rozpoczęcie spłaty kredytu od po upływie okresu karencji.

PYTANIE:

- od jakiej daty oraz w jakiej kwocie, dla porównawczego obliczenia ceny kredytu, należy przyjąć wykorzystanie kredytu;

ODPOWIEDŹ:

Wykorzystanie kredytu nastąpi do końca 2009 r. Okres karencji trwa również do końca 2009 roku, w związku z powyższym obliczając cenę kredytu należy przyjąć 762 000 zł.

PYTANIE:

- jaka data jest przyjęta do naliczenia pierwszej spłaty odsetek ?

ODPOWIEDŹ:

01 stycznia 2010 r. .

**/-/ Wójt Gminy Celestynów
Stefan Traczyk**